
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БЕССОНОВСКОГО РАЙОНА 

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З  
 

    

 с. Бессоновка   

 

О назначении ответственного за внесение данных в Региональный 

реестр государственных и муниципальных услуг Пензенской области  

 

 

В целях корректного отображения информации о государственных и 

муниципальных услугах на Региональном портале государственных и 

муниципальных услуг Пензенской области и Едином портале 

государственных услуг,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Назарову Елену Геннадьевну, главного специалиста 

Управления образования Бессоновского района, ответственным лицом за 

внесение данных в Региональный реестр государственных и муниципальных 

услуг Пензенской области. 

2. Руководителям образовательных организаций назначить 

ответственных лиц за исполнение административных процедур согласно 

административным регламентам Управления образования Бессоновского 

района.  

3. Настоящий приказ разместить (опубликовать) на официальном 

сайте Управления образования Бессоновского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Управления образования           С.Н. Назарова



 


